
223,455

446

47

52,723

203

738

7,278

61,371

4,901

22,193

13,636

4,571

4,456

12,405

10,253

2,061

8,832

10,280

2,399

4,662

67,342

338

47

49,162

192

425

4,990

762

3,479

176

1,091

10

42

181

3,804

66

5

1

1,046

1,525

127,753

6

－

3,524

11

307

2,288

60,454

1,357

21,931

10,399

3,991

4,361

10,475

5,980

－

512

298

1,190

669

8,520

27

－

37

－

6

－

143

－

72

2,146

171

7

260

46

1

823

3,666

42

1,073

8,565

－

－

－

－

－

－

9

65

14

－

394

21

164

1

1,887

5,089

793

114

14

75

75

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,200

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

5

25

1,325

422

107

2,403

5,522

7

1,381

1,772,063,356

2,912,818

363,294

447,763,253

2,690,034

5,904,077

63,296,745

446,221,454

55,114,527

110,144,248

113,292,295

60,025,991

33,255,173

102,855,134

63,941,466

23,905,224

55,802,848

133,865,558

14,926,774

35,782,443

581,219,626

2,390,314

363,294

421,545,995

2,494,466

3,011,274

44,065,246

6,494,565

40,827,332

2,078,708

13,653,043

156,604

402,099

3,036,370

23,128,650

1,075,444

57,877

19,230

5,595,406

10,823,709

916,238,055

73,288

－

26,007,281

195,568

2,890,235

19,231,499

438,639,533

13,021,792

107,749,369

89,754,060

49,724,644

32,068,887

80,607,122

37,652,490

－

3,287,084

2,419,965

7,629,553

5,285,685

86,802,546

71,259

－

209,977

－

2,568

－

965,371

－

266,189

9,885,192

1,987,513

39,080

3,123,535

410,955

785

6,341,112

54,139,549

247,394

9,112,067

83,561,226

－

－

－

－

－

－

55,395

1,265,403

49,982

－

8,129,686

568,561

1,895,920

27,480

22,131,524

31,274,974

16,581,304

1,413,931

167,066

377,957

377,957

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

103,863,946

－

－

－

－

－

－

66,590

－

－

－

27,544

176,546

14,192,187

2,721,891

697,471

14,841,801

60,705,510

40,490

10,393,916

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國111年 4月

10717-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國111年 6月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按類別及行業分

 單位：件、元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


